
Pos. Pett. Cognome Nome Categoria Società Tempo Diff. Tempo

1 228 BRIGNONE VALERIO MG CAMBIASO RISSO 00:43:19 + 00:00:00

2 241 PESCE GIOVANNI MF POL.S.FRANCESCO 00:45:54 + 00:02:35

3 205 PIANA FEDERICO MB GSD.VALTANARO 00:46:01 + 00:02:42

4 247 PIPITONE LUCA MB ATL.CAIRO 00:47:55 + 00:04:36

5 231 ERMELLINO PAOLO MG ATL.CAIRO 00:48:07 + 00:04:48

6 208 DE MARTINO PASQUALE MI CAMBIASO RISSO 00:48:27 + 00:05:08

7 206 GRANITO MATTEO MB GSD.VALTANARO 00:49:32 + 00:06:13

8 240 SIRI CESARE MH EM.SPORT 00:50:06 + 00:06:47

9 236 TROMBETTA MATTEO MB LIBERO 00:50:35 + 00:07:16

10 243 BARLOCCO GABRIELE MH ATL.CAIRO 00:51:04 + 00:07:45

11 222 ZACCARIELLO GAETANO MH CAMBIASO RISSO 00:51:46 + 00:08:27

12 238 FERRO NICOLO' ME ATL.CAIRO 00:52:58 + 00:09:39

13 229 GHISO CARLO MH RUN CARD 00:53:00 + 00:09:41

14 250 CORRADINI FABRIZIO MI DELTA SPEDIZIONI 00:54:01 + 00:10:42

15 207 CANEPA ALESSIO MD TRI.SAVONA 00:54:11 + 00:10:52

16 204 OLIVIERI DAVIDE MD OUT.MALLARE 00:54:13 + 00:10:54

17 211 FICCICCHIA PAOLO ME RUN CARD 00:54:17 + 00:10:58

18 10 GASTALDI ROSANNA FF CAMBIASO RISSO 00:55:16 + 00:11:57

19 9 FERRARO MARCELLA FF RUN CARD 00:56:03 + 00:12:44

20 242 DANI MASSIMO MF ATL.GILLARDO 00:56:04 + 00:12:45

21 201 LUZZO SAMUELE MC ATL.GILLARDO 00:57:36 + 00:14:17

22 239 MONTALDO RICCARDO MH CFSS.COGOLETO 00:57:41 + 00:14:22

23 8 FRESIA SOFIA FB ATL.CAIRO 00:58:15 + 00:14:56

24 234 CORSIGLIA ANDREA MF ATL.CAIRO 00:58:16 + 00:14:57

25 224 MAGNANI GIOVANNI MA ATL.CAIRO 00:58:26 + 00:15:07

26 244 VIANO ANDREA MB ATL.CAIRO 00:58:32 + 00:15:13

27 7 ZINOLA ROMANA FG ATL.CAIRO 00:59:04 + 00:15:45

28 5 PRATO DANIELA FF ATL.CAIRO 01:00:00 + 00:16:41

29 217 VANZILLOTTA LUCA MF RUN CARD 01:01:00 + 00:17:41

30 233 GHISO LORENZO MI LIBERO 01:01:18 + 00:17:59

31 249 MARTINI DAVIDE MA ATL.CAIRO 01:01:40 + 00:18:21

32 210 CASCIARO CORRADO MG POD.SAVONESE 01:02:00 + 00:18:41

33 1 FERRARO SILVIA FG ATL.CAIRO 01:02:25 + 00:19:06

34 6 POLLERO CRISTIANA FC LIBERO 01:02:27 + 00:19:08

35 227 MARCAFRI GIOVANNI MI POD.SAVONESE 01:03:00 + 00:19:41

36 4 PEROTTI MARTINA FC RUN CARD 01:03:59 + 00:20:40

37 232 COSENZA ARMANDO MF MARATHON IM 01:07:00 + 00:23:41

38 12 FARINETTI LIDIA FE TRAIL RUNNER FINALE 01:07:25 + 00:24:06

ASSOLUTI M/F 10KM
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39 214 MUCELI MIRKO MF ATL.GILLARDO 01:08:00 + 00:24:41

40 230 DISPARI FABIO MF LIBERO 01:08:28 + 00:25:09

41 209 MASSOBRIO DANIELE MC LIBERO 01:11:00 + 00:27:41

42 212 VEROLI FABIO ME TRAIL RUNNER FINALE 01:11:45 + 00:28:26

43 11 CAVALLERO CRISTIANA FG POD.SAVONESE 01:13:00 + 00:29:41

44 3 GAVIOLI SILVANA FH ATL.CAIRO 01:13:25 + 00:30:06

45 237 FERRO BERNARDO ML ATL.CAIRO 01:13:26 + 00:30:07

46 245 SATARIANO MICHELE MF LIBERO 01:14:00 + 00:30:41

47 13 MERIS CATERINA FA LIBERO 01:23:00 + 00:39:41

48 14  FULCINI FEDERICA FA LIBERO 01:23:42 + 00:40:23

49 2 LEPORE ANNAMARIA FH ATL.CAIRO 01:33:00 + 00:49:41

50 248 RICCI LUCIANO MI ATL.CAIRO 01:34:00 + 00:50:41

51 15 GUZZO GIORGIA FA LIBERO RITIRATA + #VALORE!



Pos. Pett. Cognome Nome Società Tempo

1 228 BRIGNONE VALERIO CAMBIASO RISSO 00:43:19

2 241 PESCE GIOVANNI POL.S.FRANCESCO 00:45:54

3 205 PIANA FEDERICO GSD.VALTANARO 00:46:01

Pos. Pett. Cognome Nome Società Tempo

18 10 GASTALDI ROSANNA CAMBIASO RISSO 00:55:16

19 9 FERRARO MARCELLA RUN CARD 00:56:03

23 8 FRESIA SOFIA ATL.CAIRO 00:58:15

Pos. Pett. Cognome Nome Categoria Società Tempo Pos./Cat.

25 224 MAGNANI GIOVANNI MA ATL.CAIRO 00:58:26 1

31 249 MARTINI DAVIDE MA ATL.CAIRO 01:01:40 2

Pos. Pett. Cognome Nome Categoria Società Tempo Pos./Cat.

4 247 PIPITONE LUCA MB ATL.CAIRO 00:47:55 1

7 206 GRANITO MATTEO MB GSD.VALTANARO 00:49:32 2

9 236 TROMBETTA MATTEO MB LIBERO 00:50:35 3

26 244 VIANO ANDREA MB ATL.CAIRO 00:58:32 4

Pos. Pett. Cognome Nome Categoria Società Tempo Pos./Cat.

21 201 LUZZO SAMUELE MC ATL.GILLARDO 00:57:36 1

41 209 MASSOBRIO DANIELE MC LIBERO 01:11:00 2

Pos. Pett. Cognome Nome Categoria Società Tempo Pos./Cat.

15 207 CANEPA ALESSIO MD TRI.SAVONA 00:54:11 1

16 204 OLIVIERI DAVIDE MD OUT.MALLARE 00:54:13 2

Pos. Pett. Cognome Nome Categoria Società Tempo Pos./Cat.

12 238 FERRO NICOLO' ME ATL.CAIRO 00:52:58 1

17 211 FICCICCHIA PAOLO ME RUN CARD 00:54:17 2

42 212 VEROLI FABIO ME TRAIL RUNNER FINALE01:11:45 3

Pos. Pett. Cognome Nome Categoria Società Tempo Pos./Cat.

20 242 DANI MASSIMO MF ATL.GILLARDO 00:56:04 2

24 234 CORSIGLIA ANDREA MF ATL.CAIRO 00:58:16 3

29 217 VANZILLOTTA LUCA MF RUN CARD 01:01:00 4

37 232 COSENZA ARMANDO MF MARATHON IM 01:07:00 5

39 214 MUCELI MIRKO MF ATL.GILLARDO 01:08:00 6

40 230 DISPARI FABIO MF LIBERO 01:08:28 7

46 245 SATARIANO MICHELE MF LIBERO 01:14:00 8

CAT. MD

CAT. ME

CAT. MF

MASCHILE ASSOLUTA

FEMMINILE ASSOLUTA

CAT. MA

CAT. MB

CAT. MC



Pos. Pett. Cognome Nome Categoria Società Tempo Pos./Cat.

5 231 ERMELLINO PAOLO MG ATL.CAIRO 00:48:07 1

32 210 CASCIARO CORRADO MG POD.SAVONESE 01:02:00 2

Pos. Pett. Cognome Nome Categoria Società Tempo Pos./Cat.

8 240 SIRI CESARE MH EM.SPORT 00:50:06 1

10 243 BARLOCCO GABRIELE MH ATL.CAIRO 00:51:04 2

11 222 ZACCARIELLO GAETANO MH CAMBIASO RISSO 00:51:46 3

13 229 GHISO CARLO MH RUN CARD 00:53:00 4

22 239 MONTALDO RICCARDO MH CFSS.COGOLETO 00:57:41 5

Pos. Pett. Cognome Nome Categoria Società Tempo Pos./Cat.

6 208 DE MARTINO PASQUALE MI CAMBIASO RISSO 00:48:27 1

14 250 CORRADINI FABRIZIO MI DELTA SPEDIZIONI 00:54:01 2

30 233 GHISO LORENZO MI LIBERO 01:01:18 3

35 227 MARCAFRI GIOVANNI MI POD.SAVONESE 01:03:00 4

50 248 RICCI LUCIANO MI ATL.CAIRO 01:34:00 5

Pos. Pett. Cognome Nome Categoria Società Tempo Pos./Cat.

45 237 FERRO BERNARDO ML ATL.CAIRO 01:13:26 1

Pos. Pett. Cognome Nome Categoria Società Tempo Pos./Cat.

47 13 MERIS CATERINA FA LIBERO 01:23:00 1

48 14  FULCINI FEDERICA FA LIBERO 01:23:42 2

Pos. Pett. Cognome Nome Categoria Società Tempo Pos./Cat.

34 6 POLLERO CRISTIANA FC LIBERO 01:02:27 1

36 4 PEROTTI MARTINA FC RUN CARD 01:03:59 2

Pos. Pett. Cognome Nome Categoria Società Tempo Pos./Cat.

38 12 FARINETTI LIDIA FE TRAIL RUNNER FINALE01:07:25 1

Pos. Pett. Cognome Nome Categoria Società Tempo Pos./Cat.

28 5 PRATO DANIELA FF ATL.CAIRO 01:00:00 1

Pos. Pett. Cognome Nome Categoria Società Tempo Pos./Cat.

27 7 ZINOLA ROMANA FG ATL.CAIRO 00:59:04 1

33 1 FERRARO SILVIA FG ATL.CAIRO 01:02:25 2

43 11 CAVALLERO CRISTIANA FG POD.SAVONESE 01:13:00 3

CAT. FF

CAT. FG

CAT. FH

CAT. MI

CAT. ML

CAT. FA

CAT. FC

CAT. FE

CAT. MG

CAT. MH



Pos. Pett. Cognome Nome Categoria Società Tempo Pos./Cat.

44 3 GAVIOLI SILVANA FH ATL.CAIRO 01:13:25 1

49 2 LEPORE ANNAMARIA FH ATL.CAIRO 01:33:00 2

Pos. Pett. Cognome Nome Categoria Società Tempo Pos./Cat.

1 135 PARODI AGOSTINO ALLIEVI ATL.CERIALE 00:17:39 1

2 123 MERIS GABRIELE ALLIEVI LIBERA 00:17:41 2

Pos. Pett. Cognome Nome Categoria Società Tempo Pos./Cat.

3 126 GIACOSA EMMA ALLIEVE ATL.CAIRO 00:17:42 1

4 138 ZUCCHINO ASIA ALLIEVE ATL.CAIRO 00:17:42 1
5 139 PANELLI ELEONORA ALLIEVE LIBERA 00:20:52 2
6 124 SATARIANO EMMA ALLIEVE ALBA DOCILIA 00:25:13 3
7 137 GOLFETTO MAYA ALLIEVE LIBERA 00:29:42 4

1 ATLETICA CAIRO 16

2 CAMBIASO RISSO 4

3 ATLETICA GILLARDO 3

3 POD. SAVONESE 3

CAT. GIOVANILI MASCHILE

CAT. GIOVANILI FEMMINILI

SOCIETA' PIU' NUMEROSE


